toţi prezidenţii
de Despărţâminte, cari până acum n'au înain
tat încă toate rapoartele reclamate, sunt ru
gaţi ca, până la 1 Sepiemviie nou fără amâ
nare să le trimită Biroului Secţiei pe adresa
secretarului: Pr. Dr. I. Felea în Pecica (jud.
Arad.)

Din şedinţa de Comitet a Secţiei Arad,
ţinută la 8/21 August 1923.

Ioan Georgia, Dr. I. Felea,
prezident. secretar.

C O N C U R S E .
Pentru întregirea parohiei vacante de cl. I. din

Firighaz, protopopiatul Vinga, se publică concurs cu'
termin de 30 zile dela prima apariţie în organul die
cezan ;Biserica şi Şcoala".

Venitele surit:
1.

Recursele Instruite cu documentele de cvalifica-
ţiune personală şi despre eventualul serviciu — ale
recurenţilor din altă diecesă şt cu învoirea Dlui
Episcop diecezan de a putea recurge — şi adresate
Comitetului parohial din Găvoşdia, să se trimită' ofi
ciului protopopesc din Radna, Prezentarea în parohie
să va face conform dispozitiuriilor regulamentare în

: vigoare. .
Radna, la 17/30 Iulie, 1923.

- Procopie Givuksca, m. p. protopresbiter.